[image: ]

О внесении дополнения в решение акима города Алматы от 1 апреля 2002 года № 50 "О Положении о Социальном жилом доме для одиноких пенсионеров и инвалидов, одиноких супружеских и семейных пар пенсионного возраста"

			Утративший силу

Постановление акимата города Алматы от 7 августа 2008 года N 4/639. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 5 сентября 2008 года за N 792. Утратило силу постановлением Акимата города Алматы от 23 июля 2012 года N 3/627
[bookmark: z7]

      Утратило силу постановлением Акимата города Алматы от 23.07.2012 N 3/627.
      В целях социальной поддержки одиноких пенсионеров, инвалидов, одиноких супружеских и семейных пар пенсионного возраста, проживающих в Социальном жилом доме, акимат города Алматы постановляет:

      1. Внести в решение акима города Алматы "О Положении о Социальном жилом доме для одиноких пенсионеров и инвалидов, одиноких супружеских и семейных пар пенсионного возраста" от 1 апреля 2002 года N 50 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 448 от 25 апреля 2002 года, опубликовано в газетах: "Алматы ақшамы" от 14 декабря 2002 года, "Вечерний Алматы" от 14 декабря 2002 года N 98) следующее дополнение:

      в Положении о Социальном жилом доме для одиноких пенсионеров и инвалидов, одиноких супружеских и семейных пар пенсионного возраста, утвержденного указанным решением:

      пункт 24 дополнить подпунктом пятым следующего содержания:

      "предоставление бесплатного горячего обеда один раз в сутки".

      2. Управлению экономики и бюджетного планирования города Алматы предусматривать в местном бюджете на соответствующий год необходимые средства для обеспечения горячим питанием проживающих в Социальном жилом доме одиноких пенсионеров и инвалидов, одиноких супружеских и семейных пар пенсионного возраста.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя акима города Алматы Мукашева М.Ш.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Алматы                         А.Есимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig